dalies darbų, sklypo plano ir statinio architektūrinės dalies (papildomo susitarimo 8.4 p.), ir vietoje jų įsigyti 

papildomų darbų, sklypo plano, statinio architektūrinės, gaisrinės saugos dalių (papildomo susitarimo 8.5 p.). 

Nevykdomų darbų kaina 440 637,81 Eur su PVM (keturi šimtai keturiasdešimt tūkstančių šeši šimtai trisdešimt 

septyni eurai, 81 ct). Papildomų/keičiamų darbų, kaina 596 834,70 Eur su PVM (penki šimtai devyniasdešimt 

šeši tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt keturi Eur 70 ct.):   

1.1. Architektūrinės dalies statybos darbų kaina didinama – 210 990,64 Eur su PVM; 

1.2. Sklypo plano dalies  statybos darbų kaina mažinama 58 823,28 Eur su PVM; 

1.3. Gaisrinės saugos dalies darbų kaina didinama 4 029,57 Eur su PVM.